DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/11/2024 | Edição: 217 | Seção: 2 | Página: 77

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de
Sergipe

PORTARIA Nº 19, DE 28 DE OUTUBRO DE 2024

O Presidente do CRMV-SE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Resolução nº
591/92 do CFMV, resolve: Admitir o candidato Leandro Augusto Morais Souza, Auxiliar Administrativo, 2º
colocado (ampla concorrência), aprovado no Concurso Público regido pelo Edital nº 1/2024.

EDUARDO LUIZ CAVALCANTI CALDAS.

PORTARIA Nº 20, DE 28 DE OUTUBRO DE 2024

O Presidente do CRMV-SE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Resolução nº
591/92 do CFMV, resolve: Admitir o candidato Luiz Alfredo Silva Ferreira, Advogado, 1º colocado (ampla
concorrência), aprovado no Concurso Público regido pelo Edital nº 1/2024.

EDUARDO LUIZ CAVALCANTI CALDAS.

PORTARIA Nº 22, DE 28 DE OUTUBRO DE 2024

O Presidente do CRMV-SE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Resolução nº
591/92 do CFMV, resolve: Nomear Aldo Cardoso Costa, Assessor Jurídico, para emprego em Comissão, no
âmbito do CRMV/SE.

EDUARDO LUIZ CAVALCANTI CALDAS.

PORTARIA Nº 23, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2024

O Presidente do CRMV-SE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Resolução nº
591/92 do CFMV, resolve:  Admitir  o candidato Joanderson Coutinho Fortuna,  Auxiliar  Administrativo,  1º
colocado (ampla concorrência), aprovado no Concurso Público regido pelo Edital nº 1/2024.

EDUARDO LUIZ CAVALCANTI CALDAS.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Portaria nº 19, DE 28 DE OUTUBRO DE 2024 - Portaria nº 19, DE 28 DE OUTUBRO DE 2024 -... https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-19-de-28-de-outubro-de-2024-595084086

1 of 1 10/01/2025, 09:02